
 
 
 
 
 

������������	�
�� 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

A Diretora da Escola 

Politécnica de Saúde Joaquim 

Venâncio, no uso de suas 

atribuições,  

 

 

RESOLVE: 
 
 
 
Designar a servidora MAYRILAN ROLIN DOS REIS para responder como 

Encarregada pelo Setor de Pessoal conforme consta no Boletim Interno da 

Fiocruz - Código 390, no Rol dos responsáveis no Sistema SIAFI. 

 
 
 
 

Isabel Brasil Pereira 

Diretora 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 
 

 
 

   
�� ����
                                  
022/2010-DIR/EPSJV 

   	��������� �������
 22/09/2010 

   ���
01 

   ������
01 

   Distribuição 

                     Geral�

    Data 
 

22/09/2010�

    �������
�

------- 
 

   Cancela 

  -------- 


